АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2015г.           № 104
	О внесении изменения в постановление Администрации города Протвино от 24.12.2014 г. № 1071 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в сфере образования физическим лицам МБДОУ – ЦРР детский сад № 2 «Искорка» на 2015 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации города Протвино от 08.11.2011 г. № 793 «Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями муниципального образования «Городской округ Протвино»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в часть 2 Приложения к постановлению Администрации города Протвино от 24.12.2014 г. № 1071 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в сфере образования физическим лицам МБДОУ – ЦРР детский сад № 2 «Искорка» на 2015 год», изложив её в новой редакции согласно приложению к данному постановлению.
2. Общему отделу направить настоящее постановление с приложением в финансовое управление, отдел образования, МБУ «Централизованная бухгалтерия учреждений образования», МБДОУ – ЦРР детский сад № 2 «Искорка», разместить на официальном сайте г. Протвино.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации — начальника управления образования и науки Романенко Ю.А.
Заместитель главы Администрации –

начальник управления территориальной

безопасности и мобилизационной работы,

временно выполняющий исполнительно-

распорядительные полномочия по

руководству Администрацией города Протвино                                          Д.П. Витягловский

	Начальник отдела образования

                            Е.В. Боровенко

	Заместитель главы Администрации -начальник управления образования и науки

Ю.А. Романенко

	Заместитель главы Администрации -начальник финансового управления

Г.И. Крысь

	Начальник юридического отдела

Н.А. Екимова

Приложение
к постановлению Администрации г. Протвино

от 16.02.2015г.           № 104
ЧАСТЬ 2

(формируется при установлении муниципального задания одновременно на выполнение муниципальной услуги (услуг)и работы (работ) и содержит требования к выполнению работы (работ))
РАЗДЕЛ 1 Методическая работа
(при наличии 2 и более разделов)

1. Наименование муниципальной работы: Методическая работа
2.  Характеристика работы
	Наименование работы
	Содержание работы
	Планируемый результат выполнения работы

	очередной финансовый год
	1-й год планового периода
	2-й год планового периода

	Методическая работа
	В соответствии с годовым планом работы ДОУ
	100%
	100%
	100%

3. Основания для досрочного прекращения муниципального задания
Ликвидация учреждения, реорганизация учреждения,  перераспределение полномочий, повлекшее исключение из компетенции учреждения полномочий по оказанию муниципальной услуги
4. Порядок контроля за исполнением муниципального задания

	Формы контроля
	Периодичность
	Исполнительные органы, осуществляющие контроль за исполнением муниципального задания

	Комплексный контроль
	По мере необходимости (в случае поступлений обоснованных жалоб потребителей, требований контрольных, надзорных и правоохранительных органов)
	 Администрация г. Протвино

	Контроль в форме плановой отчетности
	По мере поступления отчетности о выполнении муниципального задания
	Отдел образования Администрации г. Протвино

5. Требования к отчетности об исполнении муниципального задания
5.1. Форма отчета об исполнении муниципального задания

	Результат, запланированный в муниципальном задании на отчетный финансовый год
	Фактические результаты, достигнутые в отчетном финансовом году
	Источник информации
о фактически достигнутых результатах

	1.

	2.

5.2. Сроки представления отчетов об исполнении муниципального задания
- квартальный отчет до 10 числа месяца, следующего за отчетным периодом;

- годовой отчет до 25 числа, следующего за отчетным периодом.

5.3. Иные требования к отчетности об исполнении муниципального задания

__________________________________________________________________
6. Иная информация, необходимая для исполнения (контроля за исполнением) муниципального задания
РАЗДЕЛ 2 Ремонтные работы в МБДОУ – ЦРР детский сад № 2 «Искорка»

в здании по адресу: г. Протвино, ул. Московская, д. 8.
(при наличии 2 и более разделов)

1. Наименование муниципальной работы: Ремонтные работы в МБДОУ – ЦРР детский сад № 2 «Искорка» в здании по адресу: г. Протвино, ул. Московская, д. 8.
2.  Характеристика работы
	Наименование работы
	Содержание работы
	Планируемый результат выполнения работы

	очередной финансовый год
	1-й год планового периода
	2-й год планового периода

	Обеспечение функционирования здания в период проведения ремонтных работ
	Осуществление охраны здания и имущества
	100 %
	100 %
	100 %

	Обеспечение проведения капитального ремонта
	Разработка рабочей документации для проведения капитального ремонта, в том числе:
	100 %
	100 %
	100 %

	- по разделу «Водоснабжение и водоотведение»;

- по разделу «Электроснабжение»;

- по разделу «Отделочные работы» (Ведомости отделки помещений).
	100 %
	100 %
	100 %

	Проведение капитального  ремонта здания: замена окон, дверей, инженерных коммуникаций, отделочные работы
	100 %
	100 %
	100 %

3. Основания для досрочного прекращения муниципального задания
Ликвидация учреждения, реорганизация учреждения,  перераспределение полномочий, повлекшее исключение из компетенции учреждения полномочий по оказанию муниципальной услуги
4. Порядок контроля за исполнением муниципального задания

	Формы контроля
	Периодичность
	Исполнительные органы, осуществляющие контроль за исполнением муниципального задания

	Комплексный контроль
	По мере необходимости (в случае поступлений обоснованных жалоб потребителей, требований контрольных, надзорных и правоохранительных органов)
	 Администрация г. Протвино

	Контроль в форме плановой отчетности
	По мере поступления отчетности о выполнении муниципального задания
	Отдел образования Администрации г. Протвино

5. Требования к отчетности об исполнении муниципального задания
5.1. Форма отчета об исполнении муниципального задания

	Результат, запланированный в муниципальном задании на отчетный финансовый год
	Фактические результаты, достигнутые в отчетном финансовом году
	Источник информации
о фактически достигнутых результатах

	1.

	2.

5.2. Сроки представления отчетов об исполнении муниципального задания
- квартальный отчет до 10 числа месяца, следующего за отчетным периодом;

- годовой отчет до 25 числа, следующего за отчетным периодом.

5.3. Иные требования к отчетности об исполнении муниципального задания

__________________________________________________________________
6. Иная информация, необходимая для исполнения (контроля за исполнением) муниципального задания
Начальник отдела образования                                                        Е.В. Боровенко